,tPNTÍ:tIUBI IÜIIGIPIT !T

ITAÍIRA
Jrria p.tr o crlr.ti.rb.

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" I9O7.OI/2O24-CE

Aos doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada
e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos,
FRANCISCO ORION SOARES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS, HOMOLOCA A

adjudicação da Licitação na modalidade Concorrência na forma Eletrônica
n"19O7.O1.2O24-CE, referente ao Processo Administrativo n'1707.U-2O24CE para que
produza seus efêitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n" 14.\33/2021,

observando rigorosamente as disposiçôes do Art.75, § 3", que exige a transparência
por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oflciais. Além disso, seguimos
as diretrizes do Art.72, que estipula a necessidade de uma documentação completa
e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade
conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

40.s1i0.312/0001'7ir R E SOUSÂ C0NS'IRUCOES E

SERVICOS LTDA

llenr D.s(rição

coNsrnuçao oa
PASSACEM
MOLHADA
AANDFIRA

lUar(d í)tíl LInd

to

V. Ref V. UDil

52?16A.53 149.09A,67 449.(n4,67

Torâl-----.--.-..................R$,149.098.67

Homologado pâra R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ins(rira no CNPJ,MF N" 'Í).560.3r2i000r'74
pelo melhor valor de R$,149.098,67 (quatroceotos e quarenta € nove Íú1, rroventa € oito rêai§ e §€ssenta e sete centavos),

?m l2lml2024.

FRANCISCO ORION'N !-
soARLS 203088173:;.

)^

FRANCISCO ORION SOARES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Cent o - Itâtira-CE - CEP: 62.720-000
CNPI:07.963.739/O0O1-.f8 Fonê/Fax:(88)3436.1044

email:@

Llct'ÍAN'r'Ê: